Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ
от 27.02.2013

     № 564
Об отмене решений

Ивановской городской Думы

Руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, принимая
во внимание нецелесообразность проведения конкурсов на право заключения договоров аренды имущества, находящегося
в хозяйственном ведении муниципального предприятия «Ивгортеплоэнерго», муниципального унитарного предприятия «Ивановская городская теплосбытовая компания», в собственности открытого акционерного общества водопровода, канализации
и гидротехнических сооружений г. Иваново, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Отменить решение Ивановской городской Думы от 10.08.2010 № 80 «О согласии на передачу в аренду имущества, находящегося
в хозяйственном ведении муниципального предприятия «Ивгортеплоэнерго».

2. Отменить решение Ивановской городской Думы от 10.08.2010 № 81 «О согласии на передачу в аренду имущества, находящегося
в хозяйственном ведении муниципального унитарного предприятия «Ивановская городская теплосбытовая компания».

3. Отменить решение Ивановской городской Думы от 10.08.2010 № 82 «О согласии на передачу в аренду имущества открытого акционерного общества водопровода, канализации
и гидротехнических сооружений г. Иваново».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».
Глава города Иванова

      В. Сверчков
PAGE
2